Reporte de Informacién

Entidad: Instituto Colombiano para la Evaluacion de la Educacion

Categoria: BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO - BDME

Ambito: GENERAL_BDME

Periodo: 2020 - 11-11

Formulario: CGN2009_BDME_REPORTE_SEMESTRAL

TIPO DE

DEUDOR CODIGO NOMBRE

PERSONA DEUDOR
JURIDICA PRINCIPAL

DEUDOR
PRINCIPAL

DEUDOR
PRINCIPAL

DEUDOR
PRINCIPAL

DEUDOR
PRINCIPAL

NUMERO DE LA
OBLIGACION

309-931

20180014200

20080023900

1136-1172-2020

NUMERO DE
IDENTIFICACION

900003409

830117735

860533613

900595534

TIPO DE
IDENTIFICACION

NIT

NIT

NIT

NIT

NOMBRE Y APELLIDO O RAZON
SOCIAL

COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

PROMOTORA DE COMERCIO
INMOBILIARIA SA

FUND.EDUC.SUPERIOR REAL DE
COLOMBIA

OPERA INVERSIONES URBANAS SAS

VALOR DE‘LA
OBLIGACION
(Pesos)

487020155

14730920

432322558

7780763

32185914

Nivel...

ESTADO DE LA DEUDA

Sin Leyenda
En discusién Judicial-Demanda
En discusién Judicial-Demanda

Sin Leyenda


http://www.chip.gov.co/schip_rt/92327213167K31551111120201614784701123.html

